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رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به سرمایه گذاری ۱۵۰۰ میلیاردی در منطقه محروم 
خراسان رضوی خبرداد: 

افتتاح کارخانه کنسانتره سنگان تا پایان 99 
رئیــس بنیــاد مســتضعفان انقــاب اســامی 
بــا اشــاره بــه ســرمایه گذاری ۱۵۰۰ میلیارد 
تومانــی بنیــاد مســتضعفان در منطقــه مرزی 
و محــروم جنــوب خراســان رضــوی گفــت: 
کارخانه کنسانتره ســنگان تا پایان سال ۹۹ به 

بهره برداری خواهد رسید.
 به گزارش  فارس به نقل از روابط عمومی بنیاد 
مستضعفان، سید پرویز فتاح در بازدید از پروژه 
فــولاد شــرق کاوه در منطقــه ســنگان واقع در 
جنوب اســتان خراســان رضوی، از نزدیک در 

جریان تکمیل این پروژه قرار گرفت.
پرویز فتاح در حاشــیه این بازدید با اشاره به راه 
طولانی هشــت ســاله طی شــده در ایــن پروژه 
اظهار کرد: بنیاد مستضعفان انقاب اسامی 
به منظور تکمیل زنجیره تولیــد فولاد به عنوان 
یک صنعت مادر، سرمایه گذاری برای احداث 
مجتمع کنسانتره فولاد شرق کاوه را انجام داد 
و با اتمام مراحل ساخت این مجتمع، گامی مهم 
در جهت تکمیــل زنجیره تولید فــولاد در بنیاد 

مستضعفان برداشته می شود.
وی با بیان این که منطقه ســنگان جزو مناطق 
مرزی شــرقی کشــور و از جمله مناطق محروم 
اســت که برادران اهل ســنت ما در این منطقه 

زندگــی می کننــد، افــزود: هــم اکنون کــه در 
مراحل تکمیل احــداث این مجتمع هســتیم، 
حدود ۳۵۰ نفر مشغول کارند و در سال آینده با 
افزایش شیفت کاری، تعداد کارگران وکارکنان 
احداث این پــروژه به حــدود ۶۰۰ نفر خواهند 
رســید که اغلب آن ها از نیرو های بومی منطقه 
هســتند و ما توصیه کردیم، نیروهای شاغل در 
این پــروژه، از نیرو های بومی و از بــرادران اهل 

سنت و شیعه این منطقه مرزی باشند.
فتاح با اشاره به اشتغال زایی این مجتمع بعد از 
تکمیل مراحل ســاخت آن گفت: با راه اندازی 
و تکمیل فاز نخســت این پروژه، اشــتغال برای 
بیش از ۳۵۰ نفر به طور مستقیم و حدود هفت 
برابر این رقم یعنی بیش از ۲۵۰۰ نفر به صورت 

غیرمستقیم فراهم خواهد شد.
رئیس بنیاد مســتضعفان تاکید کــرد: باوجود 
همه تحریم ها، تجهیزات خارجی و داخلی مورد 
نیاز این مجتمع به طور کامل تامین شده و این 
تجهیزات در حال نصب هستند و هیچ مشکلی 
برای تکمیل مراحــل احــداث و راه اندازی این 

مجتمع نداریم.
وی ادامــه داد: در این پــروژه، ۱۵۰۰ میلیارد 
تومان سرمایه گذاری از سوی بنیاد مستضعفان 

انجام شده که بخشی از آن به صورت تسهیات 
بانکی بوده و بخشــی از آن از منابع بنیاد تامین 
شده است و با همت مهندســان ایرانی، مرحله 
نخست این پروژه در دهه فجر سال آینده به بهره 

برداری خواهد رسید.
رئیس بنیاد مســتضعفان بیان کرد: در مرحله 
نخست احداث مجتمع فولاد شرق کاوه، ۲.۵ 
میلیون تن کنسانتره تولید می شــود و این رقم 
با نهایی شــدن مرحلــه دوم آن، به بیــش از پنج 

میلیون تن خواهد رسید.
فتاح با اشاره به پیشرفت ۶۳ درصدی کارخانه 
کنســانتره فولاد شــرق کاوه بیان کرد: با توجه 
به نیاز کشــور و صنعت فولاد که بــه عنوان یک 
صنعت زیرســاختی و مادر محســوب می شود، 
این پروژه از اهمیت بســیاری برخوردار است و 
با تکمیل و بهــره برداری، درآمــد حاصل از این 
مجتمــع، در بخــش محرومیت زدایــی، هزینه 
خواهد شد. به گفته فتاح، بنیاد مستضعفان  به 
میزان ۱۰ هزار میلیارد تومان نیز در فولاد کاوه 
جنوب در استان هرمزگان سرمایه گذاری کرده 
که با ســرمایه گذاری های بنیــاد در این بخش، 
ســال آینده ۱.۲میلیــون تن به ظرفیــت تولید 

شمش فولاد کشور اضافه خواهد شد.

حضور ۷۰ متخصص جدید 
در شبکه های بهداشت و 

درمان استان

کارشــناس مســئول امــور متخصصــان 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: با 
حضور ۷۰ پزشک متخصص جدید در ۱۳ 
شبکه بهداشت و درمان، تعداد نیروهای 
متخصص به ۲۹۰ نفر رسید. دکتر محمد 
تقی عطار، در گفت و گو بــا وب دا، با بیان 
این که هر ســال تعداد نیــروی متخصص 
مورد نیاز به وزارت بهداشت و درمان اعام 
می شود، تصریح کرد: با توجه به نیاز شبکه 
های بهداشــت و درمــان دانشــگاه های 
علوم پزشــکی مشــهد، درخواست ۱۵۳ 
پزشک متخصص به وزارت بهداشت ارائه 
شدکه در مجموع وزارتخانه مجوز جذب 
۷۳  نیروی متخصص را به دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد داد.


